Η Κεντρική Επιτροπή Διαγωνισμού (Κ.Ε.Δ.) (Β’ σταδίου) της πρόσκλησης/προκήρυξης
2Γ/2022, στο πλαίσιο αναπλήρωσης μίας (1) θέσης λόγω μη αποδοχής διορισμού
διατεθέντος από αναπλήρωση υποψηφίου, της Προκήρυξης 1ΓΒ/2023 (Α.Σ.Ε.Π. 24) για
την πλήρωση συνολικά εκατόν σαράντα μία (141) θέσεων μόνιμου προσωπικού
Πανεπιστημιακής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης από επιτυχόντες του πανελλήνιου
γραπτού διαγωνισμού (Β΄ Στάδιο) στην Υπηρεσία Πολιτικής Αεροπορίας (Υ.Π.Α.) -
Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών, κατά τα οριζόμενα σε αυτήν και σύμφωνα με τα